Администрация
муниципального образования
Сельское поселение" Деревня Погореловка"
Юхновского района Калужской области

[image: image2.png]

от  26.05.2023 г

                                                                                             № 38
О признании утратившим силу  Постановление
администрации сельское поселение
«Деревня Погореловка» от 28.09.2022 года № 33
«Об утверждении Административного

 регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на
право вырубки зеленых насаждений

 в муниципальном

образовании сельское поселение

«Деревня Погореловка»

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ " Федеральный закон (ред. от 06.02.2023) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 37 Устава сельское поселение «Деревня Погореловка», администрация  муниципального образования  сельское  поселение «Деревня Погореловка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 28.09.2022 года № 33  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Погореловка»  признать утратившим силу.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Погореловка»                                                                                         Е.В.  Семенова
[image: image1]